- * cum angelo, *mit angele*.
 multitudo, *manaki*.
 exercitus, *heri*.
 * militię, *dera chamfheiti*.
 caelestes, *d(e)ra himiliski*.
 laudantium, *lobontero*.
 deum, *(co)tan*.
 dicentium, *(quedan)tero*.
14. gloria, *(ruami)da*.
 in altissimis, * excelsis, *in hohem*.
 deo, *(co)te*.
 terra, *(er)du*.
 pax, *fridu, fridu*.
 hominibus, *(man)num*.
 bone uoluntates, *d(e)s cuatin uuillin*.
15. pastores, *(hir)te*.
 dixerunt, * loquebantur, *sprachun*.
 ad inuicem, *untar im*.
 trauseamus, *farames*.
 usque, *(un)zi*.
 in bethelm, *in bedhlem*.
 uideamus, *kesehemes*.
 hoc uerbum, *daz uuort*.
 quod factum est, *daz (ke)tan ist*.
 * quod, *daz*.
 ostendit, *keaucta*.
 nobis, *uns*.
16. uenerunt, *chuuamun*.
 festinantes, *illante*.
 inuenerunt, *funtun*.
 mariam, *(mari)un*.
 infantem, *chindh*.
 positum, *kesaztaz*.
 in praesepio, *in parnin*.
17. * uidentes, *keseante, keshante*.
 cognouerunt, *er(chau)ton*.
 de uerbo, *pi uuorte, pi uuorte*.
 quod dictum est, *daz kechuuetan uuas*.
 illis, *im*.
 de poero hoc, *fona chinde demu*.
18. omnes, *(al)le*.
 qui, *(de)a*.
 audierunt, *kehorton*.
 mirati sunt, *eruuntrote uuarun*.
 de his, *idei (l. umpi dei?)*
 que, *dei*.
 dicta erant, *kechuuetaun uuarun*.
 a pastoribus, *f(o)na hirtum*.
 ad ipsos, *ze im*.
19. conseruabat, *kehealt*.
 omnia, *(al)liu*.
 * uerba, *uuort*.
 haec, *deisu*.
 conferens, *ebano ketraganti, ebanoketraganti*.
 corde, *(her)zin*.
 suo, *ira*.
20. reuersi sunt, *uuarpante (uua)run*.
 pastores, *hirte*.
 * glorificantes, *ruamante*.
 laudantes, *lobonte*.
 deum, *(co)tan*.
 omnibus, *(al)lem*.
 quae audierant, *dei kehorton*.
 uiderant, *kesahun*.
 * dictum est, *chuuetaun*.

*ad illos, *ze im*.

21. cum impleti sunt, *postquam consummati sunt, *af-ter diu keenteote (uaa)run*.

dies, *(ta)ga*.

viii, *hatouui*.

ut circumcideretur, *daz umbisnitau uuari*.

puer, *chind*.

uocatum est, *kenemit uuas*.

numen eius, *(na)mo siner*.

quod, *daz*.

uocatum est, *kenemmit (uaa)s*.

ab angelo, *f(ona ange)le*.

priumquam, *er deune*.

*in utero, *in innode*.

conceperetur, *entfangan uuari*.

22. cum, *postquam, impleti sunt, *eruulte (uaa)run*.

dies, *(ta)ga*.

purificationis, *dera reinidassi, reinidassi*.

eius, *sinera*.

secundum, *(af)ter*.

legem, *euu*.

mosi, *d(e)s moysenes*.

duxerunt, *tulerunt, *namun*.

*illum, *inan*.

*ut sisterent illum, *daz saztin, saztin inan*.

domino, *(truhti)ne*.

23. scriptum est, *(keseri)ban ist*.

lege, *euu*.

domini, *(truhti)nes*.

quia, *daz*.